
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    16 травня 2025    року                  Старокостянтинів                        №    1/33/VIII  

 

 

Про відкликання голови постійної комісії Старокостянтинівської 

міської ради з питань розвитку агропромислового комплексу, 

будівництва, регулювання земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища 

Андрія ПОЛІЩУКА 
 

 

Відповідно до Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», 

статті 16 Регламенту Старокостянтинівської міської ради VIII скликання та 

керуючись пунктом 2 частини 1 статті 26, частиною 2 статті 47 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відкликати голову постійної комісії Старокостянтинівської міської 

ради з питань розвитку агропромислового комплексу, будівництва, 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища Андрія ПОЛІЩУКА. 

 

2. Внести відповідні зміни до рішення міської ради від 04 січня 2021 року 

№ 17/2/VIII «Про обрання голів постійних комісій міської ради». 

 

 

 

Міський голова                             підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 

 

 


